关于开展2010年科研工作量考核的通知
院属各单位：

根据《重庆工程职业技术学院科研工作业绩考核办法》有关规定，
开展2010年科研工作量考核，现将有关事项通知如下：

一、具有专业技术职称人员按要求填写科研工作量表，表格请登陆科
技处网站下载。

二、表格填写完以院系为单位汇总后于2010年12月10日前报送科技处，不接受个人报送。
科技处审核确认后将审核结果在网上公示5天，如对考核结果有异
议，请及时到科技处核对。
三、未登记的公开发表的论文、交流和获奖论文、著作、公开教材及
专利请尽快将复印件拿到科技处登记。
                                                科技处

                                          2010年11月29日